البته در دو بازی ای که با تساوی به پایان رسید، الهلال
در ضربات پنالتی موفق به پیروزی شد. استقلال ۱۱ بار دروازه الهلال را باز کرده و ۱۰
گل از آنها دریافت کرده بود. پاتریک سوفو با سه گل زده بهترین گلزن جدال های دو

تیم بود و پژمان منتظری با دو گل زده بهترین گلزن استقلال محسوب می شود.
۲۴ آذر ۱۳۷۰ - جام باشگاه های آسیا ۱۹۹۱ - استادیوم نادی العربی، دوحه

الهلال یک-صفر استقلال
گل: یوسف الثنیان (الهلال)

۱ دی ۱۳۷۰ - فینال جام باشگاه های آسیا ۱۹۹۱ - استادیوم نادی العربی، دوحه
استقلال (۲) یک-یک (۳) الهلال

گل: هاشمی مقدم (استقلال) - الحبشی (الهلال)
۴ آذر ۱۳۷۵ - نیمه نهایی جام برندگان جام آســیا ۹۷-۱۹۹۶- استادیوم ملک فهد،